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Ростовская область, Ростов-на-Дону,
улица Вересаева, 103/3

35 000 ₽
Ростовская область, Ростов-на-Дону, улица Вересаева, 103/3

Округ  

  Ростов-на-Дону, Пролетарский район 

Улица  

  улица Вересаева 

Квартира

Количество комнат  

  1 

Жилая площадь  

  18 м2 

Площадь кухни  

  14 м2 

Общая площадь  

  42 м2 

Этаж  

  10/11 

Детали объекта

Тип сделки  

  Сдаю 

Раздел  

  Квартиры 

Тип балкона  

  лоджия 

Тип санузла  

https://rnd.move.ru/objects/9286797164

Малая Садовая, Малая Садовая

79185600838
для заметок   

https://rnd.move.ru/rnd/
https://rnd.move.ru/rnd/rayon_proletarskiy/
https://rnd.move.ru/rnd/ulica_veresaeva/
https://rnd.move.ru/arenda_kvartir/


  совмещенный 

Ремонт  

  евро 

Квартира в новостройке  

  да 

Год сдачи  

  2015 г. 

мебель, мебель на кухне, телевизор, стиральная машина,

холодильник, лифт, парковка

Описание

ФОТО РЕАЛЬНЫЕ, квартира свободна,
актуально, пока видите объявление! Сдается
отличная квартира в ЖК АЛЕКСАНДРОВСКИЙ!
Ул. Вересаева, д. 103/3 АРЕНДА: 30 000
рублей в месяц + все квитанции
(ориентировочно с отоплением 5 000 - 6 000
руб, без отопления в районе 4 000 руб) +
ЗАЛОГ: 30 000 руб, возвращается при выезде
при условии порядка в квартире (можно
разбить на 2 месяца) + КОМИССИЯ: агентства
100% Т.е. при заселении оплата: 30 000
аренда + 30 000 залог + 30 000 агентство
Первый платеж: 90 000 руб Далее через
месяц 30 000 руб + ком услуги Впервые после
проживания собственника сдается 1-
комн.квартира Квартира укомплектована
мебелью и бытовой техникой, посудой,
постельным бельем - все, как на фото
Двуспальная кровать, диван, гардеробная Во
дворе детская и спортивная площадки В
комплексе множество магазинов и сферы
услуг, кофейня Вокруг дома места для
парковки автомобиля или при желании
можно арендовать место на платной
парковке Условия заселения: - для 1-2 чел.
без маленьких детей - без животных -
платежеспособность и аккуратность!



УСЛОВИЯ ВОЗВРАТА ЗАЛОГА: - генеральная
уборка за собой квартиры/клининг - возврат
ключей - отсутствие задолженности по
квитанциям - отсутствие ущерба
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